Выборы главы администрации (губернатора) Краснодарского края
13 сентября 2015 года
Территориальная избирательная комиссия

Ейская городская
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 7-77-04
РЕШЕНИЕ

	7 сентября 2015 года
	                                                   № 132/01

О назначении времени открытия избирательного участка                № 14-39 для проведения голосования в день голосования при использовании технических средств подсчета голосов- комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010
Руководствуясь положениями 4.1. раздела 4 Инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации, утвержденной Постановлением ЦИКРФ от 6 июля 2011 №19 /204-6, территориальная избирательная комиссия Ейская городская РЕШИЛА:
1. Назначить время открытия избирательного участка № 14-39 для проведения голосования в день голосования с использованием технических средств подсчета голосов – (КОИБ 2010) в 07 часов 00 минут.
2.Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию № 14-39.
3. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии              А.Н. Подосинникову.
Председатель                                                                               И.А.Меркаленко
 Секретарь                                                                            А.Н. Подосинникова